
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

 

10 февраля 2023 г.                                                                                  №  6 

с. Боровиха 

 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса «Кинотаврик» 

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития творческого 

потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги   районного заочного  конкурса   «Кинотаврик» (Приложение 1). 

       2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 



 

Приложениек приказу № 6 от 10 февраля 2023 г.  

 

ФАМИЛИЯ ИМЯ ШКОЛА 

ВОЗРА

СТ 

НАЗВАНИЕ 

РАБОТЫ С
о

о
тв

ет
с
тв

и
е 

за
я
в
л
е
н

н
о

й
 н

о
м

и
н

а
ц

и
и

 

С
о

д
ер

ж
ан

и
е
 

О
п

ер
ат

о
р

ск
о

е 
и

ск
у

сс
тв

о
 

ак
те

р
ск

о
е 

и
м

ас
те

р
ст

в
о

 

М
о

н
та

ж
 

Об

щи

й 

бал

л 

Место/номе

р диплома 

    

Бельтиковы 

 Дарина и Анна 

Сергеевна 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 7 лет 

«Мое село 

Санниково»  5 5 3 3 3 19 2 место КТ 

1

1 6 10022023 

Горелова Ксения МБОУ Первомайская СОШ 17 

Здоровый образ 

жизни 5 5 4 3 4 21 2 место КТ 

1

0 6 10022023 

Гришин  Никита 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 10 Я люблю кино 5 0 3 0 2 10 участие КТ 8 6 10022023 

Деева Ульяна МБОУ Первомайская СОШ 12 Мы за ЗОЖ 5 5 4 4 5 23 1 место КТ 3 6 10022023 

Папсулина Инна Николаевна 

МБОУ "Санниковская 

средняя школа" 59 лет "Была война..." 5 5 0 0 4 14 1 место КТ 5 6 10022023 

Папсулина Инна Николаевна 

МБОУ "Санниковская 

средняя школа" 59 лет 

"Новые 

технологии" 5 5 4 4 3 21 1 место КТ 6 6 10022023 

Пестова  Элина Первомайская СОШ 17 

Школьные 

новости 5 5 3 3 3 19 2 место КТ 1 6 10022023 

Пронина  Маргарита МБОУ Первомайская СОШ 18 

Здоровый образ 

жизни 5 5 4 3 4 21 1 место КТ 9 6 10022023 

Фёдоров Никита 

МБОУ "Санниковская 

СОШ" 8 

Зарисовка "За что 

я люблю зиму" 5 5 5 5 5 25 1 место КТ 7 6 10022023 

Чугунов Александр МБОУ Первомайская СОШ 11 

Школьный 

спортивный клуб 

"Лидер" 

Первомайской 

СОШ 5 5 5 4 5 24 1 место  КТ 4 6 10022023 

Чугунова Юлия Первомайская СОШ 37 

Первомайская 

средняя школа 

сегодня 5 5 5 5 5 25 1 место КТ 

1

2 6 10022023 

Шалагина Мария Первомайская СОШ 14 Мы за ЗОЖ 5 5 3 2 3 18 3 место КТ 2 6 10022023 



 


